
einmotorig

Skai Braun Artikel-Nr.: 7000556

Skai Taupe Artikel-Nr.: 7000560
Skai Schwarz Artikel-Nr.: 7000557

Stoff Braun Artikel-Nr.: 7000558

Stoff Beige Artikel-Nr.: 7000586

Stoff Blau Artikel-Nr.: 7000561

Stoff Rot

84,50

zweimotorig

Skai Braun Artikel-Nr.: 7000562

Skai Taupe Artikel-Nr.: 7000565

Skai Schwarz Artikel-Nr.: 7000563

Stoff Braun Artikel-Nr.: 7000564

Stoff Beige Artikel-Nr.: 7000587

84,50

einmotorig

Skai Taupe Artikel-Nr.: 7000570

Skai Schwarz Artikel-Nr.: 7000569

Stoff Beige Artikel-Nr.: 7000588

Wall-away-Funktion (nur 10 cm Abstand zur Wand)

Rückenlehnenwinkel: -19° bis 35°

mitlaufende Beinauflage bis 90°

Seitentasche, Handsteuerung

Modell

Montreal
1.610,00

Schutzbezug für Armlehnen (Paar)

1.610,00
Rückenlehnenwinkel: -16° bis 75°

separat verstellbare Beinauflage bis 90°

Seitentasche, Handsteuerung

Modell

Modell

Ontario 1

Ontario 2

Artikel-Nr.: 7000559

Rückenlehnenwinkel: -26° bis 43°

mitlaufende Beinauflage bis 90°

Seitentasche, Handsteuerung

Schutzbezug für Armlehnen (Paar)

1.368,00 

Stühle für Einrichtungen

Liftsessel
mit Aufsteh- und Liegefunktion
Belastbarkeit 150 kg

Kostenvoranschlag Bestellung

Kommission:

KD-Nr.:
Name:
Strasse:
PLZ/Ort:

Datum:


	Kontrollkästchen25: Off
	Kontrollkästchen26: Off
	Text27: 
	Text28: 
	Text29: 
	Text30: 
	Text31: 
	Datum32_af_date: 
	Kontrollkästchen33: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off

	Kontrollkästchen34: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off

	Kontrollkästchen35: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off

	Kontrollkästchen36: 
	0: Off
	1: Off

	Kontrollkästchen37: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off



